
 

  

vštoautU
zoravoim) mjiJtovka 
ČI SMÍ RIPJBUKV

OBJEDNÁVKA č. 4100059685
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen:
IČ:41197518 
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110205001/0710

Prodávající: Tender systems s.r.o.
se sídlem: NAD HRADNlM VODOJEMEM 1108/53 , 162 00 Praha 6 
IČ: 29145121 
DIČ: CZ29145121
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. , Hvězdová 1716/2b , 140 00 Praha 
č.účtu: 000000-7394480001/5500 
zapsaná v OR:

Na základě nabídky z 10 8. 2022 objednáváme poskytnutí a provozování modulu prodejů dle č. 3.1 této 
nabídky, viz. Příloha č. 1

Předmět objednávky a cenová ujednání:
Poskytnutí funkčního modulu elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender aréna, implementace 
modulu a jeho následný provoz na období září 2022 - prosinec 2023.

Datum plnění:
Implementace - 09/2022 
Měsíční paušál - 09/2022 - 12/2023

Místo plnění: VZP ČR, ÚSTŘEDÍ, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3

Kontaktní osoba VZP:

Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR.

Fakturace: 1x měsíčně, bezhotovostně na podkladě daňových dokladů - faktur vystavených a zaslaných do 
14 dnů měsíce následujícího od implementace/poskytnutí a provozování modulu.

Faktura musí obsahovat číslo této objednávky. Nedílnou součástí faktury za implementaci bude Protokol o 
provedení implementace potvrzený příslušným Kontaktním pracovníkem VZP.

1.1. Fakturováno bude zvlášť za:
a) implementaci,
b) měsíční paušál.

Další podmínky plnění této objednávky:
VZP je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše 
uvedené náležitosti, nebo má jiné vady. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá třiceti (30) 
denní lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Prodávající si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

-1 -



/}k VŠfOStCM*
ioMvomi poiiítoviuZZ<Z> ClSKI DCPUUIKY

Objednávka č. 4100059685
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
IČ: 41197518
Tender systems s.r.o.
se sídlem: NAD HRADNÍM VODOJEMEM 1108/53 , 162 00 Praha 6 
IČ: 29145121 ("dále jen prodávající")

registru smluv), tuto Objednávku včetně všech případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo ruší prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ujednání:
1. Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.
2. Prodávající je povinen potvrdit objednávku: uvést čitelně jméno, místo a datum podpisu, svůj vlastnoruční 
podpis, který opatří otiskem razítka Prodávajícího.

Jeden potvrzený výtisk objednávky vraťte obratem do sídla Kupujícího/ na adresu Kupujícího pro doručování 
písemností.

Potvrzením objednávky poskytovatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v 
§ 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti.

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn
vč. DPH

Cena celkem 
vč. DPH

00010 Implementace modulu 1 JV 30.976,00 30.976.00

00020 Paušální platba - provozování modulu 1 JV 58.080,00 58.080,00

Měsíční paušál 3000 Kč bez DPH.

-2-



VttOIUMÁ
zoeAYomipcjiiíovii* 
f£5KÍ BďUílIKT

Objednávka č. 4100059685
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
IČ: 41197518
Tender systems s.r.o.
se sídlem: NAD HRADNÍM VODOJEMEM 1108/53 , 162 00 Praha 6 
IČ: 29145121 ("dále jen prodávající")

Celková kupní cena vč. DPH:
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH

89.056,00 CZK
celkem s DPH

73.600,00 21,00 % 15.456,00 89.056,00
Místo plnění:
Kontaktní osoba VZP:
Datum plnění:
Záruční doba v měsících:
Platební podmínka:

VZP ČR, Ústředí, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Mgr. Jan Očenášek, tel. 952220718
31.12.2023
24
30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

Tendersystems
, Tenderiyrtem»i.r.o.

1 °a/53'162 00 ''- O. 25145U1 DIČ: CZ 29145121

/NG JAc/V HMVtt

JcTVa, n T&Wčn 7í i . /?. o.

-3-


